
 
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 54.777.374,98 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.776.123,98 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.001.251,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

" dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.308.286,29 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 59.146.374,98 zł., 

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1959



1) wydatki bieżące w kwocie 44.449.740,98 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.696.634,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

" wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5.308.286,29 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

" wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.098.441,41 zł." 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1959



6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

" wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 13.122.828,00 zł.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1959



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 602 753,00 8 129,41 610 882,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 206 749,00 8 129,41 214 878,41 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

206 739,00 8 129,41 214 868,41 

852   Pomoc społeczna 1 114 176,88 884,00 1 115 060,88 
 85295  Pozostała działalność 45 492,00 884,00 46 376,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

       
Razem: 54 768 361,57 9 013,41 54 777 374,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1959



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 6 936 357,00 8 129,41 6 944 486,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 236 846,00 8 129,41 244 975,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 645,00 5 000,00 172 645,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 100,00 1 129,41 5 229,41 

852   Pomoc społeczna 3 269 954,88 884,00 3 270 838,88 
 85295  Pozostała działalność 1 046 492,00 884,00 1 047 376,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 312,00 884,00 31 196,00 

       
Razem: 59 137 361,57 9 013,41 59 146 374,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1959



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 206 739,00 8 129,41 214 868,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 206 739,00 8 129,41 214 868,41 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

206 739,00 8 129,41 214 868,41 

852   Pomoc społeczna 72 177,88 884,00 73 061,88 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

       
Razem: 5 299 272,88 9 013,41 5 308 286,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1959



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 206 739,00 8 129,41 214 868,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 206 739,00 8 129,41 214 868,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 308,00 5 000,00 163 308,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 100,00 1 129,41 5 229,41 

852   Pomoc społeczna 72 177,88 884,00 73 061,88 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00 

       
Razem: 5 299 272,88 9 013,41 5 308 286,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1959


	ZARZĄDZENIE NR 111/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

		2025-04-08T12:21:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




